M §

comune oI MORRA DE SANCTIS

Provincia di AVELLINQ

AREA TECNICA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 53 del 06 agosto 2013
N. AA2 Registro generale. d—’i 20 .02 12

DATO atto che in relazione alla presente Determina sono stati gequisiti, ai sensi dell’Art,
147 bis del D. Lgs n° 267/2000, i seguenti pareri:
| » PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolaritcl TECNICA:

"4
) ]
» PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolaritc CONTABILE: !
r> VISTO ATTESTANTE la copertura finanziaria su CAP n° )(f
/ )
...... /

Lof8liots oty [P et

AU



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

MISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dellArt, 147 bis del d.Lgs 267/2000;

-VISTA fistanzq;

-VISTO il Decreto Sindacale prot. n° 1121 del 19/3/99 di nomina del responsabile dei servizi di
competenza dellarea tecnica,

-VISTA la Legge 142/90;

-VISTI gli artt. 3 e 13 e segg. del D.L.vo 29/93

-VISTO il D. Lgs. n° 77/95 come integrato e modificato dal D.Lgs. n° 336/96;

-VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilita;

-VISTA la legge 14/5/1981 n° 219 e successive modifiche ed integrazioni;

-VISTO il guadro economico riepilogativo, redattc dal responsabile il procedimento, relativo al
3° SAL dei lovor di ricostruzionefiparazione del fabbricato in dita ZUCCARDI Mario
Amministratrice UMI 46 del P.d.R., nata a Morra De Sanctis il 05.11.1943, residente in Morra
De Sanctis in Via Longobardi, finanziato ai sensi dell'art, 9 e 10 della legge 14/05/81 n°219 e
successive modifiche ed infegrazioni con decreto n° 763;

-VISTO il Verbale n° 8 del 25.10.2012 con il quale la Commissione ex art. 14 della Legge
219/81 e s.m.i. ha rideterminatc i contributi in favore dei sig.i Pennella -Zuccardi e Alfonso
Cicchetti in complessivi € 199.007,26 di cui € 142.874,99 per la quota Pennella-Zuccardi ed €
56.132,27 per la guota Cicchetti Alfonso;

-RILEVATA, ia regolarita della documentazione esibita dallavente fitolo;

-ACCERTATO, che permangono le condizioni di cui allart. 4 della tegge 21/1/88 n° 12 e
successive modificazioni;

DETERMINA

-DISPORRE il pagamento def 3° SAL e l'integrazione dell’anticipazione sull’aggiomamento
del contributo dei lavor di ricostruzione/riparazione del fabbricato innanzi indicato in favore di
ZUCCARDI Maria, come in premessa generadlizzata per limporto complessivo di Euro
37.457,92.-; [ €26.854,11 per il 3° SAL ed € 10.603,81 per l'integrazione dell anticipazione)

-DI IMPUTARE |a spesa al Capitclo 3608 ;

- di dare atto che la presente determingzione, predisposta qi sensi dellart. 3 comma 1 del
D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 ramite sistema informativo automatizzato:

v & esecutiva al momento dellapposizione del visto di regolarith contabile aftestante la
copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesq;

¥ val inserita nel Fascicole delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo,

v va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico; 2) Sernvizio Finanziario per gli
adempimenti conseguenti; 3) ufficio messi nofificatori per la pubblicazione allAlbo
Pretorio per quindici giomi consecutivi;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
rosmardi
IL RESPCINSABRE DEL SERVIZIO
{(khg. pe Graziano)



